הקטנת גודל הכיתה משמעויות תקציביות וחינוכיות

נחום בלס

ירושלים, אדר ב' תשס"ח, מרץ 2008

ערכה והביאה לדפוס:
דלית נחשון-שרון

כתובת המרכז: רחוב האר"י 15, ירושלים
טלפון: 02-5671818
פקס: 02-5671919

Email: info@taubcenter.org.il
אתר באינטרנט: www.taubcenter.org.il

נדפס בדפוס מאור-ולך, ירושלים

הקטנת גודל הכיתה

משמעויות תקציביות וחינוכיות

נחום בלס

תוכן העניינים

הסימולציות שנעשו מלמדות שהתפלגות המשאבים הנוספים, שיושקעו בהקטנת גודל הכיתה, תהיה ניטרלית למדי, לפי מגזר (יהודי/ערבי) ולפי סוג פיקוח (ממלכתי מול ממלכתי-דתי ואחר).

טיוטה מוקדמת של המחקר הובאה לדיון בצוות החינוך של מרכז טאוב, והערותיהם של חברי הצוות תרמו לעבודה. תודתנו למחבר על עבודתו ולחברי הצוות על הערותיהם והארותיהם המועילות.

יעקב קופ

ירושלים, אדר ב' תשס"ח, מרץ 2008

הקטנת גודל הכיתה

משמעויות תקציביות וחינוכיות

נחום בלס

עיקרי הדברים

בחנו את השפעות המהלך, להקטנת מספר התלמידים בכיתה, ל-32, לכל היותר, על התקציב השוטף (שכר מורים ועובדי חינוך אחרים), על תקציב הפיתוח (הבינוי, בעיקר), על צרכי כוח האדם בהוראה, וכן השפעות נלוות אחרות. להלן עיקרי הדברים העולים מן הבדיקה: